terça-feira, 3 de junho de 2014  |  Ano V - Edição nº 00419 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 016/2014

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: LAMPORT COMERCIO HOSPITALAR LTDA PREGÃO
PRESENCIAL Nº 016/2014, OBJETO: aquisição de material odontológico para
atender aos postos de saúde no município de Coração de Maria - BA, conforme
especificações constantes no Anexo I. REPARTIÇÃO INTERESSADA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$
89.000,00 (OITENTA E NOVE MIL REAIS) HOMOLOGAÇÃO: 26/03/2014.
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 016/2014

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: BASE MEDICAL DIST DE MEDICAMENTOS PREGÃO
PRESENCIAL Nº 016/2014, OBJETO: aquisição de material odontológico para
atender aos postos de saúde no município de Coração de Maria - BA, conforme
especificações constantes no Anexo I. REPARTIÇÃO INTERESSADA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$
29.900,00 (VINTE E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS) HOMOLOGAÇÃO:
26/03/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 016/2014

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: DENTAL MED SUL ART. ODONTOLOGICOS PREGÃO
PRESENCIAL Nº 016/2014, OBJETO: aquisição de material odontológico para
atender aos postos de saúde no município de Coração de Maria - BA, conforme
especificações constantes no Anexo I. REPARTIÇÃO INTERESSADA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$
50.200,00 (CINQUENTA MIL E DUZENTOS REAIS) HOMOLOGAÇÃO:
26/03/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E56515DC84E9D3E298A003A19F18A18

		2014-06-03T16:12:26-0300